FONTI: De Lellis, ibid., n. 25; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 92, t.; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 190. Questi due mss. riportano i docc., qui citati al fol. 7, al fol. 19 del registro.

99. - (Francisco de Telesio, studenti in iure civili Neapoli, provisio contra eum pro contumacia). (Reg. 1269. S. f. 7).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 26; Ms. Bibl. Naz., X. B. 2, f. 92, t.

100. - (Ligorio Caraczulo, de Neapoli, et sociis, quibus imposita fuit recollectio generalis subventionis, provisio pro solutione uncie unius pro singulis C unciis recollectis). (Reg. 1269. S. f. 7, t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 27; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2, *l. c.*; Ms. Soc. Stor. Nap. XX. D. 44, f. 190, t.

101. - (Constantie de Sancto Felici, provisio contro Theodinum de Rocca, eius filium, susceptum ex primo viro, molestantem eam in medietate castri Sancti Felicis). (Reg. 1269. S. f. 7, f.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 28; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2, *l. c.*; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, *l. c.*

102. - (Iohanni de Neotel, domino castri Planisii, fam., provisio pro nundinis dicti castri in festo S. Petri). (Reg. 1269. S. f. 7, t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 29; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2, *l. c.* È Jean de Nanteuil.

103. - (Popularibus et pauperibus civitatis Capue, ut in presenti collecta subventionis pro maritagio Isabelle « carissime filie nostre », consideratis facultatibus singulorum, eximantur a solutione cum militibus et maioribus ipsius civitatis). (Reg. 1269. S. f. 8, t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 30; Sicola, *l. c.*; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 190, t.; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2, f. 92, t. Questi due mss. recano la citaz. del f. 28.

104. - Pro fr. Troiano Ord. Predicotorum, Inquisitore hereticorum. Scriptum est eisdem (Iustitiario et Erario Terre Laboris et Comitatus Molisii). Cupientes ansie ut negotium catholice fidei iugi profectu, quibuslibet impedimentis ammotis, fortiter convalescat et Deo auctore de bono semper in melius procedat, fundicariis et doaneriis fundici et doane Neapolis in a. XIV ind. p. f., ad cabellam seu ad credentiam statuendis, ... mandamus ut... fr. Troiano Ordinis Fratrum Predicotorum, inquisitori heretice pravitatis in Iustitiariatibus Principatus Terre Laboris et Aprutii a S. Romana Ecclesia constituto,... pro expensis suis et unius alterius fratris socii sui et unius notarii, trium aliarum personarum et equorum suorum, pro mensibus septembbris octobris novembris decembris ianuarii et februarii p. f. XIV ind., qui habent dies CLXXXI, ad rationem de augustali uno pro quolibet ipsorum dierum, unc. auri XXXXV tar. VII et gr. X p. g. ... in principio... septembbris debeant exhibere, non obstante etc. Caventes etc. ... Datum Neapoli, XX madii (Reg. 6, f. 35).

FONTI: Minieri Riccio, *Cod. dipl.*, I, p. 64 sg. (trascriz.); Ms. Soc. stor. Nap. XXV. B. 5, f. 122 e t. (trans.); Ms. Soc. stor. Nap. XXI. D. 5 (Bolvito), f. 99 sg. (trans.).

105. - Pro eodem. Scriptum est eisdem, sub eadem forma. ... Cabellotis seu credenzeriis super ferro pice et sale Neapolis in a. XIV ind. p. f. ... mandamus ut ... fr. Troiano etc., pro mensibus martii aprilis madii iunii iulii et augusti XIV ind. ... qui habent dies CLXXXIV, ad rationem de augustali uno pro quolibet ipsorum dierum, unc. auri XXXXVI p. g. etc. ut supra. Datum Neapoli, XX madii XIII ind. (Reg. 6, f. 35).

FONTI: Ms. comunicato da P. Kaepeli (trascriz.); Ms. Soc. stor. Nap. XXV, B. 5, f. 122, t.

106. - (Riccardus et Petrus de Sancto Germano, milites, heredes quond. mag. Roffridi de Sancto Germano, possident bona in Capua). (Reg. 6, f. 35).

FONTI: Sicola, *Repert.* 2, f. 71; Chiarito, *Repert.* 28, f. 325, t.

107. - Scriptum est Iustitiario Terre Laboris et Comitatus Molisii. Ex parte Nicolai Cannuti, civis Neapolitani, ... fuit... supplicatum ut, cum Nos

eidem Nicolao, qui popularis existit, de contribuendo in exactionibus et collectis militaribus Neapoli, ad supplicationem mag. Nicolai de Aversa, consanguinei eiusdem Nicolai Cannuti, ac medici et fam. nob. viri Petri domini Bellimontis, Montis Caveosi et Albe Comitis ac Regni Sicilie Camerarii..., gratiam fecerimus specialem ac super hoc nostras licteras quond. Hugoni de Susa in officio predecessori tuo duximus destinandas, ex tunc eidem Nicolaus Cannutus usque modo contribuerit cum militibus supradictis in . . . collectis, ac populares aliqui intendunt ipsum Nicolaum... molestare..., pro-videre super eo... dignaremur. Nos igitur... f. t. precipimus quatenus pred. Nicolaum indultam sibi super hoc ab Excellentia nostra gratiam molestari... a popularibus . . . non permittas... Datum Neapoli, XIII maii XIII ind. (Reg. 6, f. 35, t.).

FONTI: *Antiqua monumenta Neapolis*, ms. pr. R. Filangieri, f. 43, t. (trascriz.); Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 40, f. 63, t. (trascriz.); Ms. Soc. stor. Nap. XXVII. A. 10, f. 113, t. (trascriz.); Raccolta mss. Del Giudice pr. Monti, XIV, f. 132, t. (trans.); Tutini, *Dell'origine dei Seggi*, p. 113 (not.); Sicola, *l. c.*

108. - Karolus etc. Iustitiario Terre Laboris etc. Olim legitime et sub peremptorio Stabilem dompni Petri de Brandoyno [Dryvo] de Regibayo, in Regno Sicilie Magistri Iustitiarii vicem gerens, citari mandavit ut pred. Stabilis in certo termino in Magna nostra Curia compareret; fratri Margarito, procuratori domus Hospitalis S. Iohannis Ierosolimitani in Capua, in iudicio responsurus, volenti ipsum pro parte dicte domus Hospitalis in Magna nostra Curia convenire, ecclesiarum privilegio permicente, super eo quod idem Stabilis.. possidet infrascriptas terras sitas in pertinentiis Riardi, eidem domui hospitalis de iure spectantes, ut dicit, et eas sibi... reddere contradicit - Terre autem sunt, hec, vid.: Petia una vinee de Iacobo iuxta terram not. Francisci, ... Nicolai de Fontana et... Nicolai Rebilis; item petia una terre in loco ubi dicitur ad Miritum, iuxta terram Robberti Adami, ... not. Francisci etc.; item petia una terre in loco ubi dicitur ad Ristarim, iuxta terram not. Francisci, Nicolai de Bellicia et S. Nicolai, item... petia terre . . . in loco ubi dicitur ad boscum dompne Mirabilis, iuxta terram Iohannis Rebilis, ... S. Nicolai et... Petri Gallardi; item petia... terre... ubi dicitur Alifami, iuxta terram Odorisi, ... Angeli Rebilis et... not. Francisci; item... petia terre ubi dicitur Campulandemare iuxta terram Nicolai de Fontana, ... Nicolai Patulelle et... her. Nicolai Vici; item... petia terre in eodem loco, iuxta terram not. Francisci, ... Iacobi de Iudice et eccl. S. Nicolai; item.. petia terre... ubi dicitur *a lo Casalino*, iuxta terram mag. Martini, ... et Nicolai Catubelli; item... petia terre... ubi dicitur ad S. Paulum, iuxta viridarium Curie et terram Taddei; item... petia terre ubi habitat pred. Stabilis, ... ubi dicitur *a le Cuma*, iuxta terram Stabilis pred.; et domus